
16. Int. Sparkasse Älpelelauf

LSV Feldkirch 07.05.2022

Ergebnisliste Seite 1

8.800 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 1 1 82 Hilbert, Luca M20 SV Oberreute GER 43:08,6 min

2. 2 2 91 Aberer, David M20 Skinfit Racing AUT 45:07,5 min

3. 3 3 1 Spettel, Patrick M30 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 47:11,4 min

4. 4 4 29 Meusburger, Maximilian JM Im Wald laeuft s AUT 47:37,1 min

5. 5 5 13 Mehele, Maximilian M20 Marathon TEAM Fussach AUT 49:42,9 min

6. 6 6 35 Pongruber, Hannes M40 hellblau.POWERTEAM AUT 49:46,8 min

7. 7 7 88 Sutter, Ralf M30 SUI 49:52,3 min

8. 8 8 32 Stoppel, Juergen M50 hellblau.POWERTEAM AUT 51:50,7 min

9. 9 9 36 Keckeis, Stefan M40 hellblau.POWERTEAM AUT 51:57,9 min

10. 10 10 75 Ellensohn, Hartwig M40 AUT 52:05,4 min

11. 11 11 60 Vogt, Richard M30 TV Schaan LIE 53:07,8 min

12. 12 12 85 Fussenegger, Simon M30 hellblau.Powerteam AUT 53:16,7 min

13. 13 13 63 Deuritz, Marco M20 Radunion Wangen GER 53:21,1 min

14. 14 14 58 Bizjak, Martin M30 SLO 54:07,2 min

15. 15 15 27 Meusburger, Christian M40 Im Wald laeuft s AUT 56:04,4 min

16. 16 16 57 Henschke, Tillmann M30 GER 56:09,9 min

17. 17 1 33 Summer, Petra W40 hellblau.POWERTEAM AUT 56:11,5 min

18. 18 17 15 Horvath, Andreas M40 LSV Feldkirch AUT 56:48,3 min

19. 19 2 86 Klingler, Nicole W40 TV Eschen LIE 57:15,6 min

20. 20 18 25 Heregger, Bernd M40 Im Wald laeuft s AUT 57:42,9 min

21. 21 3 11 Eppler, Johanna W20 TRT Vorarlberg AUT 58:01,7 min

22. 22 19 72 Marxer, Rainer M50 LIE 58:08,0 min

23. 23 20 62 Seyfried, Patrik M30 AUT 58:40,1 min

24. 24 21 34 Grabher, Claus M30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:05,3 min

25. 25 22 42 Briechle, Klaus M60 TV Isny GER 59:12,9 min

26. 26 23 18 Eberhoefer, Josef M60 LSG Vorarlberg AUT 59:16,8 min

27. 27 24 83 Nussbaumer, Juergen M50 Im Wald laeufts AUT 59:30,5 min

28. 28 25 44 Scherrer, Roland M50 LIE 1:00:20,3 h

29. 29 26 22 Amann, Norbert M60 Lauftreff-Hohenems SUI 1:01:40,6 h

30. 30 4 37 Schmid, Angela W30 hellblau.POWERTEAM AUT 1:01:48,1 h

31. 31 27 79 Hartmann, Hannes M50 Badaila Running Team AUT 1:01:53,4 h

32. 32 28 38 Hrach, Rainer M60 Im Wald laeuft s AUT 1:01:57,9 h

33. 33 29 5 Nachbaur, Markus M40 TRT Vorarlberg AUT 1:02:03,1 h

34. 34 30 50 Burtscher, Martin M40 TRT Vorarlberg AUT 1:03:16,5 h

35. 35 31 56 Altmann, Andreas M30 AUT 1:03:22,6 h

36. 36 32 12 Maier, Michael M50 TRT Vorarlberg AUT 1:03:27,9 h

37. 37 33 23 Klien, Werner M40 Lauftreff-Hohenems AUT 1:03:31,7 h

38. 38 34 53 Zaminer, Sven M40 TV Isny GER 1:03:59,2 h

39. 39 35 9 Valersi, Andreas M40 TRT Vorarlberg AUT 1:04:09,7 h

40. 40 5 28 Meusbuger-Kaufmann, An W40 Im Wald laeuft s AUT 1:04:11,4 h

41. 41 36 19 Fend, Wolfgang M60 LSG Vorarlberg AUT 1:05:27,0 h

42. 42 37 59 Herbrich, Niklas M30 AUT 1:05:48,9 h

43. 43 38 26 Golcman, Norbert M30 Im Wald laeuft s AUT 1:05:51,0 h

44. 44 39 61 Summer, Patrick M30 AUT 1:06:06,4 h

45. 45 40 20 Rusch, Walter M60 LSG Vorarlberg AUT 1:06:38,0 h

46. 46 41 90 Ruscia, Aaron M20 qUrologie ITA 1:06:54,5 h

47. 47 6 49 Ullrich-Schneider, Aurelia W40 TV Reutin GER 1:07:09,8 h

48. 48 42 80 Tschann, Christian M30 Badaila Running Team AUT 1:07:40,0 h

49. 49 43 31 Paluselli, Richard M60 Im Wald laeuft s AUT 1:07:41,1 h

50. 50 44 78 Kramer, Elias M30 ULC Bludenz GER 1:07:46,9 h

51. 51 45 87 Meier, Kevin M20 LIE 1:10:03,4 h

52. 52 46 81 Tschamon, Martin M50 Badaila Running Team AUT 1:10:13,1 h

53. 53 7 48 Ritzberger, Nina W40 Lauf Treff Buchs SUI 1:10:33,4 h

54. 54 47 52 Razen, Andreas M40 SUI 1:11:01,3 h
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16. Int. Sparkasse Älpelelauf

LSV Feldkirch 07.05.2022
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8.800 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

55. 55 48 54 Razen, Alexander M30 AUT 1:11:01,5 h

56. 56 49 92 Haeusle, Thomas M40 TRT Vorarlberg AUT 1:11:31,8 h

57. 57 50 7 Schroeder, Ralf M50 TRT Vorarlberg AUT 1:11:52,8 h

58. 58 51 47 Paul, Christian M50 AUT 1:12:10,8 h

59. 59 8 6 Stroppa, Sandra W30 TRT Vorarlberg AUT 1:12:20,1 h

60. 60 9 40 Perle-Alge, Sabrina W50 LSG Vorarlberg AUT 1:12:31,0 h

61. 61 10 73 Schmoelz, Rosalie JW AUT 1:14:45,6 h

62. 62 52 16 Buechel, Werner M70+ LSV Feldkirch LIE 1:14:50,9 h

63. 63 53 76 Franzoi, Bruno M50 AUT 1:14:59,5 h

64. 64 54 77 Hartmann, Thomas M40 MFG Vorarlberg AUT 1:15:28,6 h

65. 65 55 17 Innerhofer, Wilhelm M60 LSG Vorarlberg AUT 1:16:59,4 h

66. 66 56 74 Jetschko, Ernst M50 AUT 1:18:14,3 h

67. 67 11 55 Briker, Jessica W30 LIE 1:18:45,3 h

68. 68 12 89 Bergmaier, Antonia W20 qUrologie AUT 1:19:15,5 h

69. 69 57 3 Dobler, Edwin M70+ ULC Bludenz AUT 1:19:58,7 h

70. 70 58 24 Nussbaumer, Kurt M50 Im Wald laeuft s AUT 1:23:10,6 h

71. 71 59 84 Feuerstein, Peter M70+ Im Wald laeufts AUT 1:24:01,6 h

72. 72 13 43 Khalil, Ruth W60+ Free Runners AUT 1:35:48,1 h

73. 73 60 70 Kibar, Hacer M40 TUR 1:36:08,1 h

74. 74 61 45 Heilmann, Henning M50 Free Runners AUT 1:36:15,7 h

75. 75 62 21 Mayer, Horst M70+ LSG Vorarlberg AUT 1:38:10,5 h

76. 76 63 2 Bettinazzi, Juergen M70+ ULC Bludenz AUT 1:40:59,7 h

77. 77 64 71 Kuran, Arzu M40 AUT 2:03:25,9 h

77 Finisher

8.800 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 1 1 82 Hilbert, Luca M20 SV Oberreute GER 43:08,6 min

2. 2 2 91 Aberer, David M20 Skinfit Racing AUT 45:07,5 min

3. 3 3 1 Spettel, Patrick M30 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 47:11,4 min

4. 4 4 29 Meusburger, Maximilian JM Im Wald laeuft s AUT 47:37,1 min

5. 5 5 13 Mehele, Maximilian M20 Marathon TEAM Fussach AUT 49:42,9 min

6. 6 6 35 Pongruber, Hannes M40 hellblau.POWERTEAM AUT 49:46,8 min

7. 7 7 88 Sutter, Ralf M30 SUI 49:52,3 min

8. 8 8 32 Stoppel, Juergen M50 hellblau.POWERTEAM AUT 51:50,7 min

9. 9 9 36 Keckeis, Stefan M40 hellblau.POWERTEAM AUT 51:57,9 min

10. 10 10 75 Ellensohn, Hartwig M40 AUT 52:05,4 min

11. 11 11 60 Vogt, Richard M30 TV Schaan LIE 53:07,8 min

12. 12 12 85 Fussenegger, Simon M30 hellblau.Powerteam AUT 53:16,7 min

13. 13 13 63 Deuritz, Marco M20 Radunion Wangen GER 53:21,1 min

14. 14 14 58 Bizjak, Martin M30 SLO 54:07,2 min

15. 15 15 27 Meusburger, Christian M40 Im Wald laeuft s AUT 56:04,4 min

16. 16 16 57 Henschke, Tillmann M30 GER 56:09,9 min

17. 18 17 15 Horvath, Andreas M40 LSV Feldkirch AUT 56:48,3 min

18. 20 18 25 Heregger, Bernd M40 Im Wald laeuft s AUT 57:42,9 min

19. 22 19 72 Marxer, Rainer M50 LIE 58:08,0 min

20. 23 20 62 Seyfried, Patrik M30 AUT 58:40,1 min

21. 24 21 34 Grabher, Claus M30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:05,3 min

22. 25 22 42 Briechle, Klaus M60 TV Isny GER 59:12,9 min

23. 26 23 18 Eberhoefer, Josef M60 LSG Vorarlberg AUT 59:16,8 min

24. 27 24 83 Nussbaumer, Juergen M50 Im Wald laeufts AUT 59:30,5 min

25. 28 25 44 Scherrer, Roland M50 LIE 1:00:20,3 h
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8.800 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

26. 29 26 22 Amann, Norbert M60 Lauftreff-Hohenems SUI 1:01:40,6 h

27. 31 27 79 Hartmann, Hannes M50 Badaila Running Team AUT 1:01:53,4 h

28. 32 28 38 Hrach, Rainer M60 Im Wald laeuft s AUT 1:01:57,9 h

29. 33 29 5 Nachbaur, Markus M40 TRT Vorarlberg AUT 1:02:03,1 h

30. 34 30 50 Burtscher, Martin M40 TRT Vorarlberg AUT 1:03:16,5 h

31. 35 31 56 Altmann, Andreas M30 AUT 1:03:22,6 h

32. 36 32 12 Maier, Michael M50 TRT Vorarlberg AUT 1:03:27,9 h

33. 37 33 23 Klien, Werner M40 Lauftreff-Hohenems AUT 1:03:31,7 h

34. 38 34 53 Zaminer, Sven M40 TV Isny GER 1:03:59,2 h

35. 39 35 9 Valersi, Andreas M40 TRT Vorarlberg AUT 1:04:09,7 h

36. 41 36 19 Fend, Wolfgang M60 LSG Vorarlberg AUT 1:05:27,0 h

37. 42 37 59 Herbrich, Niklas M30 AUT 1:05:48,9 h

38. 43 38 26 Golcman, Norbert M30 Im Wald laeuft s AUT 1:05:51,0 h

39. 44 39 61 Summer, Patrick M30 AUT 1:06:06,4 h

40. 45 40 20 Rusch, Walter M60 LSG Vorarlberg AUT 1:06:38,0 h

41. 46 41 90 Ruscia, Aaron M20 qUrologie ITA 1:06:54,5 h

42. 48 42 80 Tschann, Christian M30 Badaila Running Team AUT 1:07:40,0 h

43. 49 43 31 Paluselli, Richard M60 Im Wald laeuft s AUT 1:07:41,1 h

44. 50 44 78 Kramer, Elias M30 ULC Bludenz GER 1:07:46,9 h

45. 51 45 87 Meier, Kevin M20 LIE 1:10:03,4 h

46. 52 46 81 Tschamon, Martin M50 Badaila Running Team AUT 1:10:13,1 h

47. 54 47 52 Razen, Andreas M40 SUI 1:11:01,3 h

48. 55 48 54 Razen, Alexander M30 AUT 1:11:01,5 h

49. 56 49 92 Haeusle, Thomas M40 TRT Vorarlberg AUT 1:11:31,8 h

50. 57 50 7 Schroeder, Ralf M50 TRT Vorarlberg AUT 1:11:52,8 h

51. 58 51 47 Paul, Christian M50 AUT 1:12:10,8 h

52. 62 52 16 Buechel, Werner M70+ LSV Feldkirch LIE 1:14:50,9 h

53. 63 53 76 Franzoi, Bruno M50 AUT 1:14:59,5 h

54. 64 54 77 Hartmann, Thomas M40 MFG Vorarlberg AUT 1:15:28,6 h

55. 65 55 17 Innerhofer, Wilhelm M60 LSG Vorarlberg AUT 1:16:59,4 h

56. 66 56 74 Jetschko, Ernst M50 AUT 1:18:14,3 h

57. 69 57 3 Dobler, Edwin M70+ ULC Bludenz AUT 1:19:58,7 h

58. 70 58 24 Nussbaumer, Kurt M50 Im Wald laeuft s AUT 1:23:10,6 h

59. 71 59 84 Feuerstein, Peter M70+ Im Wald laeufts AUT 1:24:01,6 h

60. 73 60 70 Kibar, Hacer M40 TUR 1:36:08,1 h

61. 74 61 45 Heilmann, Henning M50 Free Runners AUT 1:36:15,7 h

62. 75 62 21 Mayer, Horst M70+ LSG Vorarlberg AUT 1:38:10,5 h

63. 76 63 2 Bettinazzi, Juergen M70+ ULC Bludenz AUT 1:40:59,7 h

64. 77 64 71 Kuran, Arzu M40 AUT 2:03:25,9 h

64 Finisher

8.800 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 17 1 33 Summer, Petra W40 hellblau.POWERTEAM AUT 56:11,5 min

2. 19 2 86 Klingler, Nicole W40 TV Eschen LIE 57:15,6 min

3. 21 3 11 Eppler, Johanna W20 TRT Vorarlberg AUT 58:01,7 min

4. 30 4 37 Schmid, Angela W30 hellblau.POWERTEAM AUT 1:01:48,1 h

5. 40 5 28 Meusbuger-Kaufmann, An W40 Im Wald laeuft s AUT 1:04:11,4 h

6. 47 6 49 Ullrich-Schneider, Aurelia W40 TV Reutin GER 1:07:09,8 h

7. 53 7 48 Ritzberger, Nina W40 Lauf Treff Buchs SUI 1:10:33,4 h

8. 59 8 6 Stroppa, Sandra W30 TRT Vorarlberg AUT 1:12:20,1 h

9. 60 9 40 Perle-Alge, Sabrina W50 LSG Vorarlberg AUT 1:12:31,0 h
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8.800 m   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

10. 61 10 73 Schmoelz, Rosalie JW AUT 1:14:45,6 h

11. 67 11 55 Briker, Jessica W30 LIE 1:18:45,3 h

12. 68 12 89 Bergmaier, Antonia W20 qUrologie AUT 1:19:15,5 h

13. 72 13 43 Khalil, Ruth W60+ Free Runners AUT 1:35:48,1 h

13 Finisher

8.800 m   JM
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 4 4 29 Meusburger, Maximilian Im Wald laeuft s AUT 47:37,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 1 1 82 Hilbert, Luca SV Oberreute GER 43:08,6 min

2. 2 2 91 Aberer, David Skinfit Racing AUT 45:07,5 min

3. 5 5 13 Mehele, Maximilian Marathon TEAM Fussach AUT 49:42,9 min

4. 13 13 63 Deuritz, Marco Radunion Wangen GER 53:21,1 min

5. 46 41 90 Ruscia, Aaron qUrologie ITA 1:06:54,5 h

6. 51 45 87 Meier, Kevin LIE 1:10:03,4 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 3 3 1 Spettel, Patrick ZSV Laufteam Wolfurt AUT 47:11,4 min

2. 7 7 88 Sutter, Ralf SUI 49:52,3 min

3. 11 11 60 Vogt, Richard TV Schaan LIE 53:07,8 min

4. 12 12 85 Fussenegger, Simon hellblau.Powerteam AUT 53:16,7 min

5. 14 14 58 Bizjak, Martin SLO 54:07,2 min

6. 16 16 57 Henschke, Tillmann GER 56:09,9 min

7. 23 20 62 Seyfried, Patrik AUT 58:40,1 min

8. 24 21 34 Grabher, Claus hellblau.POWERTEAM AUT 59:05,3 min

9. 35 31 56 Altmann, Andreas AUT 1:03:22,6 h

10. 42 37 59 Herbrich, Niklas AUT 1:05:48,9 h

11. 43 38 26 Golcman, Norbert Im Wald laeuft s AUT 1:05:51,0 h

12. 44 39 61 Summer, Patrick AUT 1:06:06,4 h

13. 48 42 80 Tschann, Christian Badaila Running Team AUT 1:07:40,0 h

14. 50 44 78 Kramer, Elias ULC Bludenz GER 1:07:46,9 h

15. 55 48 54 Razen, Alexander AUT 1:11:01,5 h

15 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 6 6 35 Pongruber, Hannes hellblau.POWERTEAM AUT 49:46,8 min

2. 9 9 36 Keckeis, Stefan hellblau.POWERTEAM AUT 51:57,9 min

3. 10 10 75 Ellensohn, Hartwig AUT 52:05,4 min

4. 15 15 27 Meusburger, Christian Im Wald laeuft s AUT 56:04,4 min

5. 18 17 15 Horvath, Andreas LSV Feldkirch AUT 56:48,3 min
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8.800 m   Fortsetzung M40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

6. 20 18 25 Heregger, Bernd Im Wald laeuft s AUT 57:42,9 min

7. 33 29 5 Nachbaur, Markus TRT Vorarlberg AUT 1:02:03,1 h

8. 34 30 50 Burtscher, Martin TRT Vorarlberg AUT 1:03:16,5 h

9. 37 33 23 Klien, Werner Lauftreff-Hohenems AUT 1:03:31,7 h

10. 38 34 53 Zaminer, Sven TV Isny GER 1:03:59,2 h

11. 39 35 9 Valersi, Andreas TRT Vorarlberg AUT 1:04:09,7 h

12. 54 47 52 Razen, Andreas SUI 1:11:01,3 h

13. 56 49 92 Haeusle, Thomas TRT Vorarlberg AUT 1:11:31,8 h

14. 64 54 77 Hartmann, Thomas MFG Vorarlberg AUT 1:15:28,6 h

15. 73 60 70 Kibar, Hacer TUR 1:36:08,1 h

16. 77 64 71 Kuran, Arzu AUT 2:03:25,9 h

16 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 8 8 32 Stoppel, Juergen hellblau.POWERTEAM AUT 51:50,7 min

2. 22 19 72 Marxer, Rainer LIE 58:08,0 min

3. 27 24 83 Nussbaumer, Juergen Im Wald laeufts AUT 59:30,5 min

4. 28 25 44 Scherrer, Roland LIE 1:00:20,3 h

5. 31 27 79 Hartmann, Hannes Badaila Running Team AUT 1:01:53,4 h

6. 36 32 12 Maier, Michael TRT Vorarlberg AUT 1:03:27,9 h

7. 52 46 81 Tschamon, Martin Badaila Running Team AUT 1:10:13,1 h

8. 57 50 7 Schroeder, Ralf TRT Vorarlberg AUT 1:11:52,8 h

9. 58 51 47 Paul, Christian AUT 1:12:10,8 h

10. 63 53 76 Franzoi, Bruno AUT 1:14:59,5 h

11. 66 56 74 Jetschko, Ernst AUT 1:18:14,3 h

12. 70 58 24 Nussbaumer, Kurt Im Wald laeuft s AUT 1:23:10,6 h

13. 74 61 45 Heilmann, Henning Free Runners AUT 1:36:15,7 h

13 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 25 22 42 Briechle, Klaus TV Isny GER 59:12,9 min

2. 26 23 18 Eberhoefer, Josef LSG Vorarlberg AUT 59:16,8 min

3. 29 26 22 Amann, Norbert Lauftreff-Hohenems SUI 1:01:40,6 h

4. 32 28 38 Hrach, Rainer Im Wald laeuft s AUT 1:01:57,9 h

5. 41 36 19 Fend, Wolfgang LSG Vorarlberg AUT 1:05:27,0 h

6. 45 40 20 Rusch, Walter LSG Vorarlberg AUT 1:06:38,0 h

7. 49 43 31 Paluselli, Richard Im Wald laeuft s AUT 1:07:41,1 h

8. 65 55 17 Innerhofer, Wilhelm LSG Vorarlberg AUT 1:16:59,4 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M70+
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 62 52 16 Buechel, Werner LSV Feldkirch LIE 1:14:50,9 h

2. 69 57 3 Dobler, Edwin ULC Bludenz AUT 1:19:58,7 h

3. 71 59 84 Feuerstein, Peter Im Wald laeufts AUT 1:24:01,6 h

4. 75 62 21 Mayer, Horst LSG Vorarlberg AUT 1:38:10,5 h

5. 76 63 2 Bettinazzi, Juergen ULC Bludenz AUT 1:40:59,7 h
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8.800 m   Fortsetzung M70+
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

5 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   JW
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 61 10 73 Schmoelz, Rosalie AUT 1:14:45,6 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 21 3 11 Eppler, Johanna TRT Vorarlberg AUT 58:01,7 min

2. 68 12 89 Bergmaier, Antonia qUrologie AUT 1:19:15,5 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 30 4 37 Schmid, Angela hellblau.POWERTEAM AUT 1:01:48,1 h

2. 59 8 6 Stroppa, Sandra TRT Vorarlberg AUT 1:12:20,1 h

3. 67 11 55 Briker, Jessica LIE 1:18:45,3 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 17 1 33 Summer, Petra hellblau.POWERTEAM AUT 56:11,5 min

2. 19 2 86 Klingler, Nicole TV Eschen LIE 57:15,6 min

3. 40 5 28 Meusbuger-Kaufmann, An Im Wald laeuft s AUT 1:04:11,4 h

4. 47 6 49 Ullrich-Schneider, Aurelia TV Reutin GER 1:07:09,8 h

5. 53 7 48 Ritzberger, Nina Lauf Treff Buchs SUI 1:10:33,4 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 60 9 40 Perle-Alge, Sabrina LSG Vorarlberg AUT 1:12:31,0 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W60+
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 72 13 43 Khalil, Ruth Free Runners AUT 1:35:48,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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